
INSTITUTO DE INNOVACIÓN Y COMPETITIVIDAD. 
OFICINA DEL C. DIRECTOR 

Chihuahua 
GCirsIEPNIO DLL ESTADO 

 

054/2018 

Chihuahua, Chih., a 09 de Marzo de 2018 

C. OSCAR RUIZ ORDOÑEZ 
PUESTO: AUXILIAR 

Presente : 

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisión que enseguida se detalla: 

	

Actividad 	 *Domo Educativo de la Ciencia 

	

Lugar: 	SATEVO, CHIHUAHUA 	 Periodo: 	14/03/2018 	14/03/2018 

DRA. LISBEILY D 	 UVALCABA 
AUTORIZO 

c.c.p. Expediente 



INSTITUTO DE INNOVACIÓN 

Chihuahua, Chih., a 09 de 

Recibí de : 
la cantidad de : 
por concepto de 
Descripción 

Clave del Origen del 

A- 002 

Y COMPETITIVIDAD 

RECIBO DE PASAJES Y/0 VIÁTICOS 

Bueno por:_ 	$175.00 
Marzo de 2018 

INSTITUTO DE INNOVACIÓN Y COMPETITIVIDAD. 
(CIENTO SETENTA Y CINCO PESOS 00/100MN) 
Gastos de pasajes y viáticos 

Gasto 

Datos de la Comisión 
Nombre del 

Comisionado: 
C. OSCAR RUIZ ORDOÑEZ Num.de Empleado : 

1045 
Adscripción: 

CHIHUAHUA 054/2018 
Puesto del Comisionado AUXILIAR Periodo que comprende la Comisión: Total de Días: 

14/03/2018 14/03/2018 1 
Tipo de Transporte : 

Público 	1 	1 	Oficial 	)Ld 	Propio 	1 	1Numero de cilindros 	 Placas 

Desglose del Pasaje 

Km por recorrer 
Rendimiento (10 o 6) 

Precio por Litro/Gasolina$ 
1 $ 	 - Otros 	1 	'Casetas 	1 	1Total Pasajes' 	 1 	 $0.00 

Aplicación Contable 

Cuenta: Subcuenta: Origen: 
Programa: Municipio: 18 

 

Desglose de Viáticos 
Estado: CHIHUAHUA 	 Localidad: SATEVO 

Num.Noches Tarifa/Noche Total/Noche Num.Dias Tarifa/Días Total/Días Total 
Del Al 

14/03/2018 14/03/2018 0 0.00 0 1 175.00 175.00 175.00 

Aplicación Contable 
Cuenta: 	Subcuenta: 	 Origen: 	 Programa: 	 Municipio 18 

r. 	11 

—IIIIIIMIE 
-- 

DRA. LISBEI 	• • ' INGUEZ 

IIII> 

77....-- 

Total: 

‘ 
Al 

G • 'LUPE LEYVA 

1 	$175.00 

ARCÍA 

C. OSCAR RUIZ ORDONEZ 
COMISIONADO 

M.A.R.H. PAOLA 

VIIIIM 
Ri ALCABA 

DIRECTORA GENERAL DEL INSTITUTO DE 
INNOVACIÓN Y COMPETITIVIDAD 

AUTORIZÓ 

JEFA DEL D-O-TAMENTO 
ADMNIS 	ATIVO 



9/3/2018 	
BBVA-Bancomer 

EWA Bancomer 
09/03/2018 4:42:24 PM 

Mis operaciones frecuentes - Traspasos a otros bancos 

INSTITUTO DE INNOVACION Y COMPETITIVIDAD 
09/03/2018 

Resultado del traspaso 

COMPROBANTE 

Cuenta de retiro: 

Tipo de operación: 

Banco destino: 

Cuenta de depósito: 

Nombre corto: 

Importe: 

0164222318 

INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA 

BANORTE/ IXE 

072150002550844485 

OSCAR 

$175.00 

	

Fecha de operación: 	09/03/2018 

	

Forma de depósito: 	MISMO DIA (SPEI) 

	

Concepto de pago: 	VIATICOS A SATEVO 

	

Referencia numérica: 	090318 

	

Clave de rastreo: 	BNET01001803090001582652 

	

Hora de Operación: 	16:42:24 

	

Folio de Internet: 	2363226965 
Datos del beneficiario 

	

Nombre: 	OSCAR ALEJANDRO RUIZ ORDOÑEZ 

O Puedes obtener tu Comprobante Electrónico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico. 
https://www.banxico.org.mx/cep/  
Este vínculo se activará a más tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptación de la operación. 

(1) El traspaso se encuentra en proceso de validación y aplicación, le recomendamos verificar el depósito en el banco destino. 

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER. 

Cerrar 

 

Imprimir 

https://www37.bbvanet.com.mx/mexiconet23/mexiconet23/OperacionCBTFServiet?proceso=transinterfrecuente_pr&operacion=transinter_frecuente_..
. 1/1 



2018 
COMPROBACIÓN DE VIÁTICOS 

Lugar 
Fecha 

Importe Total 
Comisión 

No. de Viático 

 

satevo  
14/03/2018  

175.00  
domo de la ciencia 

54 

 

  

  

  

  

Descripcion Total 
HOSPEDAJE 

Importe 

ALIMENTAVON 
201514313 
201513740 
201513240 
201512895 
201511858 
201460864 

17.50 
21.00 
22.50 
25.00 
25.50 
67.00 

178.50 

Sub total 178.50 

Devolucion 
3.50 

TOTAL 

OSCAR RUIZ ORDOÑEZ 

26/03/2018 

175.00 



Cantidad 	 Clave ID Artículo 
DR PEPPER 355 ML LATA 

SANDWICH TRADICIONAL DOBLE FIBRA102G 

PINGUINOS 3 PACK 120G 

SABRITAS CHEETOS TORCIDITOS 96G 

1.000000 EA 

1.000000 EA 

1.000000 EA 

1.000000 EA 

50202306 

50192500 

50181900 

50192100 

Precio unitario Impuesto Importe 
1.45 

2.76 

1.41 

1.30 

9.05 
17.24 

17.59 

16.20 

9.05 
17.24 

17.59 

16.20 

CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV 

R.F.C. CC08605231N4 
Lu, ar de Ex edición 

Régimen Fiscal: 

623 — Opcional para Grupos de Sociedades 
Folio Fiscal: 
1bbd7794-47da-4d5e-8f45-54169b185a16 
Número del serie CSD del SAT: 	00001000000404614920 
Número del serie CSD del emisor: 	00001000000405409176 

Factura: 201460864 

Serie: CHI 
I-INGRESO 

Uso CFDI: G03 - Gastos en general 

Fecha de emisión: 	2018-03-14T15:32:27 
Fecha de certificación: 2018-03-14T15:33:22 

Facturado a: INSTITUTO DE INNOVACION Y COMPETITIVIDAD 
Dirección: CUAUHTEMOC N. 1800 
Delegación/Municipio: CHIHUAHUA 
RFC: IIC141116MR1 

 

C.P : 31020 

Colonia: CUAUHTEMOC 
Estado: CHIHUAHUA  

  

SUBTOTAL 

TASA I.V.A 0% 
TASA I.V.A 16% 

TASA IEPS 8% 

TOTAL MXN 
Sello digital del CFDI 
g8VeHkSmSwCyxm4hdbHfJcoDDUvlus+SMpEZPhqFIDnB40FoG/cqxrpUPJalmXmIChzVVMINbhSrMNUULF4Nbs/P/3X6esXCyGZmO GZWsVcqdp257Y3BCabzI/cmVOcISFx6ptqYgVm00EvBIBHzXeSVEu3kg2qvFFPmwB5djy1sVMg5GVVVnjltiaheQBvqwxk1dpJv3QFD oS4ohG9KXLwbLxZ6j13bzaWr-xyHcFb95dSdUH1zKZ0hhBfpnij11DWdZbRVX54NOWUt061hyydsvOslYtCWaDMKxxyt62qt7n9vzjAct ZLJCYGmsC1AoTw+221NE1nQo3flkwNnIAYg== 
Sello digital del SAT 

G/ZbUP1bBal6ivHHyqUggEWiOhrLIH3NPuSx22wRimXWFoCYnYUmMiBH++YOAVq2Sk7GsnOd/zJFyQem2yvK8bc9z1UTNzdj5SD2V dthdVhxGHYgcRdFPEQVuWuv51+thG12WDa4PPOd+H7a59M209qwgax1Ky6krwt1DCOvz314qmYn8tM/pU8v8j624E/Ji20g80/3cEJ D4 M9MmgcjCc8UA5ajFAKfdkcAMkFHbJ070HGhgOymqX6G9rUBUtjhdxpISCkxp8sSeYQvBA9mnZJDMaNyzRRdAX5fV1CBGNW3BNfq  gQqad4x4GcEDV2Z2YkKmUNIvoANDwVnoBp7BA== 
Cadena Original 
111.111bbd7794-47da-4d5e-8f45-54169b185a1612018-03- 
14T15:33:221DIA031002LZ21g8VeHkSmSwCyxm4hdbHfJcoDDUvlus+SMpEZPhqFIDnB40FoG/cqxrpUPJalmXmIChzVVMINbhSrMNU 
U LF4N bs/P/3X6esXCyGZmOGZWsVoldp257Y3BCabzI/cmVOcISFx6ptqYgVm00EvBIBHzXeSVEu3kg2qvFFPmwB5djv1sVMg5GWV 
nj1tiaheQBvqwxk1dpJv3QFDoS4ohG9KXLwbLxZ6j13bzaWrxyl-tcFb95dSdUHlzKZ0hhBfpnij11DWdZbRVX54NOWUt061hyydsvOslY tCWaDMKxxyt62qt7n9vzjActZLJCYGmsC1AoTw+221NE1nao3f1kwNnlAYg==10000100000040461492011 
*Este documento es una representación impresa de un CFDI. 

PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN 

Forma de Pago 

01 

60.08 
0.00 
4.21 

2.71 
67.00 

1 

Iirdnátutó de Innovad,- 
Co-ropéAltchridad 

iliC141116MR1 

O 9 MAR 2U iu p 
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Cantidad_._ 	 Clave ID 
1.000000 EA 
	

50131800 

1.000000 EA 
	

50192100 

Artículo 
PORCION DE QUESO CHU 

SABRITAS PAPAS SAL 61G 

Precio unitario impuesto Importe 
7.50 0.00 7.50 

16.67 1.33 16.67 

CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV 
R.F.C. CC08605231N4 

Lu ar de Expedición 

Régimen Fiscal: 

623 — Opcional para Grupos de Sociedades 
Folio Fiscal: 

54af56cc-d673-421b-93cd-6471723eb056 
Número del serie CSD del SAT: 	00001000000404614920 
Número del serie CSD del emisor: 	00001000000405409176 

Factura: 201511858 

Serie: CHI 
I-INGRESO 

Uso CFDI: G03 - Gastos en general 

Fecha de emisión: 	2018-03-15T13:33:32 
Fecha de certificación: 2018-03-15T13:34:29 

Facturado a: INSTITUTO DE INNOVACION Y COMPETITIVIDAD 
Dirección: CUAUHTEMOC N. 1800 

Delegación/Municipio: CHIHUAHUA 

RFC: I1C141116MR1 

 

C.P : 31020 

Colonia: CUAUHTEMOC 

Estado: CHIHUAHUA 

  

Sello digital del CFDI 

LgW9S6oS1ZPMDBphtoBP022w1FhNMH74JXA8tVk/X0c342LvuvsUdfOupTb0CnSvcYgYCL9wDj3zugf7Sux5VDq1BPc/gzinmgZosJ G9A59vDGRafOGsgf2SqCnRcOSZsLRagBe2F1p0UM/z0y7DLuJmI7HFVdfF0+YT32tpT440dfKy7Y5j0A0qz8B9e7MmQ3dXh+foNldq  209bS+IFkvffqxe3YycOn4P6Xad+01RzrL6z4iPq8c1nL1xBzMy0XbdwygWHS6GiPkGXp1cDaErw1HMH1W/e1geVREeUhB14as/SVLrGk frya6tFmVr7u1M3wYpaTWaYmEUddPFWhkA== 
Sello digital del SAT 
swyiTWhtutzSHj7qbpsYALX1zRbwQFISfF9+Ghzjiayi+c1XHodc1ZWIq7sYRXXoP5TyAU6+1BXN+1F05oghvfikSFS3C5HRhmJwBv5eL +WbCn6bG9k7gNsStabeX5D49PD883jn6RvHdPhutHN+xP5V/3Wm1cQyFeprDHmaNrgoWfvxasGSRxxXaALLmi6XJk6V7JC6MpZ0zg  LnMxiXK5BXSAPt6700/HK5n1bYHRQZ+8G1q1eDT0qHjO9C1ThR48+23G5xb7OwcSavuB2DqpbQR+Ib2YHBOAe2aLqAXA5UYQaSB PN YAFZdfZvEXvaYQg IwC6WfmGsC2Jz94YG/dA== 
Cadena Original 

111 .1154af56cc-d673-42fb-93cd-6471723eb05612018-03- 
15T13:34:291DIA031002LZ2ILgW9S6oS1ZPMDBphtoBP022w1FhN M H74JXA8tVk/X0c342LvuvsUdfOupTb0Cn SvcYgYCL9wDj3zugf 7Sux5VDq1BPc/gzinmgZosJG9A59vDGRafOGsgf2SqCnRcOSZsLRaqBe2FlpOUM/z0Y7DLuJmI7HFVdfF0+YT32tpT440dfKy7Y5j0A Ogz8B9e7MmQ3dXh+foNldq209bS+IFkvffqxe3YycOn4P6Xad+01RzrL6z4iPg8c1nL1xBzMy0XbdwygWHS6G iPkGXp1cDaErw1HM H1 W/e1geVREeUhB14as/SVLrGkfrya6tFmVr7u1M3wYpaTWaYmEUddPFWhkA==10000100000040461492011 
*Este documento es una representación impresa de un CFDI. 

PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN 

Forma de Pago 

28 

SUBTOTAL 

TASA I.V.A 0% 
TASA IEPS 8% 
TOTAL MXN  

24.17 

0.00 

1.33 

25.50 

C d MAR 201;,  
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SUBTOTAL 

TASA I.V.A 0% 

TASA IEPS 8% 

TOTAL 141X14 

23.15 

0.00 

1.85 

25.00 

d MAR r; f: 

CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV 

R.F.C. CC08605231N4 
Lu ande Ex edición 

       

Régimen Fiscal: 

623 - Opcional para Grupos de Sociedades 

Folio Fiscal: 

de235538-b7b7-4bc6-9b41-38db7d715321 
Número del serie CSD del SAT: 	00001000000404614920 
Número del serie CSD del emisor: 	00001000000405409176 

Factura: 201512895 

Serie: CHI 
I-INGRESO 

Uso CFDI: G03 - Gastos en general 

Fecha de emisión: 	2018-03-15T13:50:43 
Fecha dcertificación: 	e _-- __ 	._ . .- 51  — 

Facturado a: INSTITUTO DE INNOVACION Y COMPETITIVIDAD 
Dirección: CUAUHTEMOC N. 1800 	 C.P : 31020 
Delegación/Municipio: CHIHUAHUA 	 Colonia: CUAUHTEMOC 
‘RFC: I1C141116MR1 	 Estado: CHIHUAHUA 

Cantidad 
1.000000 EA 

Clave ID 
50221100 

 Artículo 
ZUCARITAS KELLOG'S 300 GR 

Precio unitario 
23.15 

Impuesto 
1.85 

Importe 
23.15 

Sello digital del CFDI 

Ph3kccHOX133gfC5XTjARgbgiZntla99JEX57S7zLnxoYTBpg1JdPMKgbTfpq2MhWAuuV9DszWmH10mgdROrQ0FtiLfaiRUT65y2BogXF 3cCMam4f3hAQLjZLq60YXekVQc5QyJkQox8nJwGS2vVpfDhGaKXmGHucpvmYwOOnfpF40u0FW91LbGJ2jHOiH/6e1qm5Nu5MyJ1Zn VSSmyf1Z1R/xv1PCBx+OsXQJnzD018w41X0rJWiLdbISsXYFvtj0W0w+C6mODUBX8JWrvVhBlmfwbG6xwBOEqHySZQ54nCkkUz/U QYtdkOxcNkUtY40a ELId78eSWzMs9sCBITeHQ== 
Sello digital del SAT 

c5hEvK7z0uOujXcD/6z0eXlsW3R+661x/aPKZQFudY5qZGHvMqpAAY3K8FJ5DHfby3gWYN2SpPqtAv2S3XBxT07J51JdwpuSljqPBWu 8zDkAbd7GZ2fOxkeKzZx7pVrytkqcgGV3evzroeaMQr/NJnt4bm4aRMIRgfPMEkTIMxY8BpbVekAvvapOwTzUhuvx0HS1cyTaEcabAuK mdkV3FJtjnQ5RPCtCiH+jkqR9N6dGdGqTLOM061DfoXIGgJjzbBkfjzr/z3x1a5K8aTwOD1qHoQkdyTkgvg2uMjFKV6cTwF99MiKEeovGD Ufo9JdeJhCcyfL6STr3ZJtqvHE1Q=.----, 
Cadena Original 

111 Ilde235538-b7b7-4bc6-9b41-38db7d71532112018-03- 
15T13:51:401DIA031002LZ21Ph3kccHOX133gfC5XTjARg bgiZntla99JEX57S7zLnxoYTBpg1JdPM Kg bTfpq2MhWAuuV9DszWmH 10mgd ROrQ0FtiLfaiRUT65y2BogXF3cCMam4f3hAQLjZLq60YXekVQc5QyJkQox8nJwGS2vVpfDhGaKXmGHucpvmYwOOnfpF4Ou0FW9ILb GJ2jHOiH/6dqm5Nu5MyJ1ZnVSSmyf1Z1R/xv1PCBx+OsXQjnzD018w41X0rJWILdbISsXYFvtjOW0w+C6mODUBX8JWrvVhBlmfwbG6 xwBOEqHySZQ54nCkkUz/UQYtdkOxcN kUtY40aELId78eSWzMs9sCBITeHQ==10000100000040461492011 
*Este documento es una representación impresa de un CFDI. 
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PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN 
Forma de Pago 
01 



Régimen Fiscal: 

623 — Opcional para Grupos de Sociedades 

Folio Fiscal: 

d9475b48-88d7-4af4-9583-ae8ea716e40d 

CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV 

R.F.C. CCO8605231N4 
Lu ar de Ex edición 

Factura: 201513240 

Serie: CHI 
!INGRESO 

Uso CFDI: G03 - Gastos en general 

Número del serie CSD del SAT: 

Número del serie CSD del emisor: 
00001000000404614920 

00001000000405409176 
Fecha de emisión: 	2018-03-15T13:51:17 
Fecha de certificación: 2018-03-15T13:57:39 

Facturado a: INSTITUTO DE INNOVACION Y COMPETITIVIDAD 
Dirección: CUAUHTEMOC N. 1800 
Delegación/Municipio: CHIHUAHUA 
RFC: IIC141116MR1 

C.P : 31020 

Colonia: CUAUHTEMOC 
Estado: CHIHUAHUA 

Cantidad 
1.000000 EA 
1.000000 EA 

Clave ID 
50181905 

50202306 

Artículo 
GALLETAS BARRAS DE COCO GAMESA 117 GR BOLSA COCO 
REFRESCO FRESCA 500 ML BOTELLA RETORNABLE TORONJA 

Precio unitario 
13.43 
6.90 

Impuesto 
1.07 
1.10 

Importe 
13.43 
6.90 

SUBTOTAL 

TASA I.V.A 0% 

TASA !N.A 16% 

TASA IEPS 8% 

TOTAL PAXN 
Sello digital del CFDI 

2mMMJ1/8zyeT0UhrwrJUR3hHBIWra6tP/ZE15p55uWjJHOzOMpxuWeOFRwPx1E5oCZiFiPpBMaGyRpQE7Y0dRtpcka9ocHWpOuSBiC 

8XcawuiCUqL3YHov+Eyqr5ALYLI7NtERORDLp4A-= 
DdjJYv2/7Tx7zHJ5pWvX232heDdOmSKe6rFbCzCAbaH4HW1XEWs6m7OdZarBuhCodRnhm8kgoalq98p06YlycarPnXyYVtmFeICOP 

POQ/iWeQo2E/u3mCRhzWRkWQWcNOIXjKJ5XCH7N6AxPlvXpnmuMrqR04Zu1cLoc8t4AKu7hDqEt0HtOnE/Omb3S586DVKKzkgDcr 

Sello digital del SAT 
HItcWjhTnbdht53Ya6vBSC2EnRmyMMchSVDaSISTmbAdDOekJgMePbr5OdiKu13tKxSE3z5E1CoBdt4sZODTbuEB1IDLFxHahXoccfs 
PYHOE0E+Ve7aioCUQ4J4iupw3yAaWv4MSoBb+PRQNPjYi1H+dWDHUmnTStrTE1145MBXBhlkc0f0JgcAFvNYbRNh/DMOOXbmYij2 jfpziTt+/kXWS1b3BJPTVDeKN8VEqFB1V9jBpMpP4pu63972+XsnDbFRnMdbploVtUkQRsJX7OLPmnYMLIz3BhwCw8C531tBNthXFSn  2qjb8wkrIQIPUCmvRQgCbTLoKegimE0/19Q-= 
Cadena Original 

111.11d9475b48-88d7-4af4-9583-ae8ea716e40c112018-03- 
15T13:57:39IDIA031002LZ2IPOQ/iWeQo2E/u3mCRhzWRkWQWcNOIXjKJ5XCH7N6AxPlvXpnmuMrqR04Zu1cLoc8t4AKu7hDqEt0Ht 
OnE/Omb3S586DVKKzkgDcr2mMMJ1/8zyeT0UhrwrJUR3hHBIWra6tp/ZE15p55uWjJHOzOMpxuWeOFRwPx1E5oCZiFiPpBMaGyRpQE 7Y0dRtpcka9ocHWpOuSBiCDdjJYv2f7Tx7zHJ5pWvX232heDdOmSKe6rFbCzCAbaH4HW1XEWs6m7OdZarBuhCodRnhm8kgoalq98 PO6YlycarPnXyYVtmFeICOP8XcawuiCUoL3YHov+Eyqr5ALYLI7NtERORDLp4A-H0000100000040461492011 
*Este documento es una representación impresa de un CFDI. 
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PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN 

Forma de Pago 

01 

20.33 

0.00 

1.10 

1.07 

22.50 



CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV 
R.F.C. CCO8605231N4 

Lu ar de Ex edición 

Régimen Fiscal: 

623 – Opcional para Grupos de Sociedades 
Folio Fiscal: 

fa73ad2d-c07d-4d0d-8559-e9d853ae1318 
Número del serie CSD del SAT: 	00001000000404614920 
Número del serie CSD del emisor: 	00001000000405409176 

Factura: 201513740 

Serie: CHI 
I-INGRESO 

Uso CFDI: G03 - Gastos en general 

Fecha de emisión: 	2018-03-15T14:00:47 
Fecha de certificación:- - .,...— 

Facturado a: INSTITUTO DE INNOVACION Y COMPETITIVIDAD 
Dirección: CUAUHTEMOC N. 1800 	 C.P : 31020 
Delegación/Municipio: CHIHUAHUA 	 Colonia: CUAUHTEMOC 

,RFC: I1C141116MR1 	 Estado: CHIHUAHUA 

Cantidad Clave ID Artículo Precio unitario 
2.000000 EA 

Impuesto Importe 
50202306 SOUIRT PEPINO-LIMON 600ML 9.05 2.90 18.10 

PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN 

Forma de Pago 

01 

Sello digital del CFDI 

bhKLBR8MLWAKJ+esNue3t3TipMJoE6BRcxDuy/yVlofs0Mfz8/Xs245T0a0+JCCFCPm6cokFel5WiyAJyWtHMIpyyN9J8WdyF6KF9PR +tRaFm6PiP1bEN32gc181LecafjNOR7frk9nvP9i4E9FU1gjloyx1eGrwSAF6/pnF4mX0XnPv45My0c4DqNPOInhswNRGKz3zYlh4hJBOO RhNX+TZmICK4uDI/agyliltUPrFsvwAD2z5wU6YKgcA5Tlxs2K+NWme8+tqt5ONNxYilXiPcFRPr75LDE/+Vd1pLy3noB50Az1gHrejaQZ wYEs6YjTWIciaFcUAdq1Kb11h0Fw== 
Sello digital del SAT 
pLraPp4zRmjVk5zYVNGo2ZwfNp6914avw3nwxCOyjt2K7luGnpVNnW7gHtscdbiMWSi2DL3MDr6nNPorfw8JZDmVVYfvab504oarELUj 
mDvY5REIEWXtVY91a++b56aUAPdtNdwT2HLHuMDnft42Y1fSzv7ow27PKNIrlog6Nrddg IRid70i4WOL11V54BTLFTz+ZIZNnIZKcyoY 
HO7aYuzIS4dmTshh8efC0RuSSS9Rjg/qVrUlMTgpmkzkSkATrko18m4JXBSOE1OINgxWUUsaMMrJagkOYnWirWd+EWlywigeLKGm  nARX0ERyXEjG2IKCe3ZdkpelsyUp9810== 
Cadena Original 
111.11fa73ad2d-c07d-4d0d-8559-e9d8538e131812018-03- 
15T14:07:09I DIA031002LZ2IbhKLBR8MLWAKJ+esNue3t3TipMJoE6BRcxDuY/YVIofs0Mfz8/Xs245T0a0+JCCFCPm6cokFel5WiyAJy 
WtHM1pyyN9J8WdyF6KF9pR+tRaFm6PiP1IDEN32gc181LecafJNOR7frk9nvp9i4E9FU1gjloyx1eGrwSAF6/pnF4mX0XnPv45My0c4DqN POInhswNRGKz3zY1h4hJBOORhNX+TZmICK4uDI/agyHltUPrFsvwAD2z5wU6YKgcA5Tlxs2K+NWme8+tqt5ONNxYilXiPcFRPr75LDE/ 
+Vd 1pLy3noB50Az1 gHreja0ZwYEs6YjTWIqaFcUAdq1Kb11h0Fw==10000100000040461492011 
*Este documento es una representación impresa de un CFDI. 
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SUBTOTAL 
TASA IVA 16% 

TOTAL MXN 

18.10 

2.90 
21.00 

 



CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV 
R.F.C. CC08605231N4 

Lu ar de Ex edición 

Régimen Fiscal: 

623 — Opcional para Grupos de Sociedades 
Folio Fiscal: 
182afecc-e089-4b88-b517-2b832e17867e 
Número del serie CSD del SAT: 	00001000000404614920 
Número del serie CSD del emisor: 	00001000000405409176 

Factura: 201514313 

Serie: CHI 
I-INGRESO 
Uso CFDI: G03 - Gastos en general 

Fecha de emisión: 	2018-03-15T14:18:27 
Fecha de certificación: 2018-03-15T14:19:24 

Facturado a: INSTITUTO DE INNOVACION Y COMPETITIVIDAD 
Dirección: CUAUHTEMOC N. 1800 	 C.P : 31020 
Delegación/Municipio: CHIHUAHUA 	 Colonia: CUAUHTEMOC 
RFC: IIC141116MR1 	 Estado:  CHIHUAHUA 

Cantidad Clave ID Artículo 
LENGUITAS TAMARINDO 

MALVAVISCO BUBULUBU RICOLINO 
CHOCOLATE Y FRESA 

35 GR BOLSA 

Precio unitario 
7.41 

8.80 

Impuesto 
0.59 

0.70 

Importe 
1.000000 EA 

1.000000 EA 

50161800 

50161813 
7.41 

8.80 

SUBTOTAL 
TASA I.V.A 0% 
TASA IEPS 8% 

TOTAL MXN 
Sello digital del CFDI 
FQ+HuvIg03B0H46hITYw+BD2ErXwTbEFW0AzvhpKvFPTUAx6ikjqr5hCiK+VJcSva+Ckmfyd4Ku97TeyKZk9Z9KLN3yFqV+Yqvs0Zu 
KE0h6Af5AnYmRgnzeew8Ajw3+Dua2u1/DNFWKMFkjqBccWx+IEKxJrV57osax300KxkejiglIOGezCz9nqz5sBxNtO2t6PXucdpwsKBa 
SOp/vTsZ+1xjjml K5NeHJ8QgZBF8wgwQN QUh 1bCk343C+ZSSKGvmC8N ku/FC39oCjMffQiiQ9nIKQpbrBVj211eBjlvEv7Irw4SVO7FhGy 
z3w/cPs2YWfcSQpc8KqBvfTratGTJw== 
Sello digital del SAT 
X/ZbvgwPw1SfGsUXzgZdWw0gLPDj4G7TycAcjoiM74vksJeFWaEXklGooBHOmWLCBivPJXuvkwLXfhqtarVD79HzKPmWp4/urFrgTjD 
QKjuYpfcVtDuyh5axKHQz+Dqwb2+3jQq1dbb67pFKfdBh9yky/BAqQAiOTN1MBxmABRbMCGCPwOR7r/gnSbWWSxS72PenxAonX024 
YWjpd4U76fiWUHJtI4guLliB8Pfe5vC/2NUp9yXHvizwFCoijH/BCARNmVLNMvG0tu1eWG1zP9R/Dk/hQaVm05VMWFPgTHofVmPKKk 
86rjylegrDQmOLdeX0y9RI8yK6fZCXw1PGeQw== 
Cadena Original 
111.11182afecc-e089-4b88-b517-2b832e17867e12018-03- 
15T14:19:241DIA031002LZ2IFQ+HuvIgQ3B0H46hITYw+BD2ErXwTbEFW0AzvhpKvFPTUAx6ikjqr5hCiK+VJcSva+Ckmfyd4Ku97Tey 
KZk9Z9KLN3yFqV+Yqvs0ZuKE0h6Af5AnYmRgnzeew8Ajw3+Dua2u1/DNFWKMFkjqBccWx+1E1WrV57osax300KxkejiglIOGezCz9nq z5sBxNtO2t6PXucdpwsKBaS0p/vTsZ+1xjjm I K5NeHJ8QgZBF8wgwQNQUh 1bCk343C+ZSSKGvmC8Nku/FC39oCjMffQiiQ9nIKQpbrB VJ211eBjlvEv71rw4SV07FhGyz3w/cp52yWfcSQpc8KqBvfTrQtGTJw==10000100000040461492011 
*Este documento es una representación impresa de un CFDI. 
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PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN 

Forma de Pago 

01 

16.21 
0.00 
1.29 

17.50 
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